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Tisztelt Képvisel ő Urak !

Az Önök által feltett „Sírva vigadott a magyar! A vendéglátásból lassan teljesen eltűnnek az élőzenét
szolgáltató zenekarok és m űvészek?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásábó l
— az alábbi választ adom .

A kulturális kormányzat kiemelten fontosnak tartja az él őzene, és ezen belül a cigányzene műfaját . A
cigányzene olyan kiemelkedő szellemi és kulturális érték, amelynek meg őrzése fontos kultúrpolitikai ,
közművelődési és foglalkoztatáspolitikai feladat . Mint bizonyára tudják, a klasszikus magyar nóta és a
100 tagú Cigányzenekar tevékenysége ma már hungarikumnak számít, az Emberi Er őforrások
Minisztériuma (EMMI) pedig kezdeményezte a magyar cigányzene felvételét a nemzeti értékeke t
tartalmazó Ágazati Ertéktárba.

Az élőzenei szolgáltatás terén sajnos nagyon rossz döntésnek bizonyult, amikor 2006-ban a Gyurcsány -
kormány eltörölte a szórakoztatózenész szakképzettség meglétének szükségességét, ez pedig dráma i
károkat okozott a zenészfoglalkoztatásban. A helyzet rendezése érdekében az el őző parlamenti
ciklusban a Kormány módosította az általános forgalmi adóról szóló törvényt, amelynek alapján a
vendéglátásban nyújtott él őzenei szolgáltatás a legkedvezőbb 5 százalékos ÁFA adókulcsba került .
Bízom abban, hogy ezzel az intézkedéssel sikerült javítanunk a vendéglátóipar helyzetén . Úgy
gondolom, hogy a vendéglátók elemi érdeke, hogy színvonalas műsorkínálatot biztosítsanak vendégeik
számára.

Továbbá táj ékoztatom Önöket, hogy az él őzene, illetve cigányzene fennmaradásának, folytonosságának
érdekében az EMMI együttműködik a turisztikáért és a vendéglátásért felel ős Nemzetgazdaság i
Minisztériummal .

Budapest, 2015 . június 24 .
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Magyar Zoltán é s
Szávay István (Jobbik) országgy ű lési képviselők „Sírva vigadott a magyar! A vendéglátásbó l
lassan teljesen eltűnnek az élőzenét szolgáltató zenekarok és művészek?” című , K/5146 .
számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2015 . június 24 .
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